

Protokół Nr 94/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku
w dniu 3 marca 2009r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Piotr Pośpiech. W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu.

Kolejno członkowie Zarządu przyjęli jednogłośnie następujący porządek obrad:

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Sprawy finansowe:

a/pismo Starosty Kluczborskiego w sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok,

3.Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

a/projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/162/2008 Rady Powiatu w Kluczborku o uchwaleniu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2009 rok.

4.Wolne wnioski.

5.Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu, które odbyły się w dniu 13 lutego 2009 r. oraz 25 lutego 2009 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 92/2009 oraz 93/2009 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.

Do punktu 2 porządku

Starosta przedstawił sprawy dotyczące finansów:

a/Pismo Starosty Kluczborskiego w sprawie zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok.

Pan Starosta wyjaśnił członkom Zarządu, że przedstawione pismo jest projektem zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2009 rok. Uwzględni on rzeczywisty stan środków funduszu na początek bieżącego roku oraz przewidywaną wielkość wpływów na w/w fundusz.

Członkowie Zarządu do przedstawionego projektu zmian nie wnieśli uwag i postanowili, aby przedmiotowe zmiany zostały ujęte w projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/162/2008 Rady Powiatu w Kluczborku o uchwaleniu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2009 rok, który zostanie przedłożony na najbliższej sesji Rady.

Do punktu 3 porządku

Kolejno przystąpiono do zatwierdzenia materiałów na kolejną sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

Starosta przedstawił przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/162/2008 Rady Powiatu w Kluczborku o uchwaleniu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2009 rok.

Przedmiotowy projekt uchwały jak wyjaśnił Starosta wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu powiatu powodujące zmniejszenie planowanych dochodów o kwotę 574.924,-zł

/subwencja oświatowa oraz równoważąca w kwocie 214.657,-zł, udział w podatku od osób fizycznych kwota 213,-zł oraz dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 334.054,-zł i dotacja celowa na realizację zadań własnych w kwocie 17.000,-zł/, co jednocześnie powoduje zmniejszenie po stronie wydatków również o kwotę 574.924,-zł

Ponadto wprowadza się zmiany w planie rozchodów budżetu powiatu na kwotę 176.442,-zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. Pan Starosta wyjaśnił także, że w powyższym projekcie wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków –Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok, która to zmiana została podyktowana ostatecznym rozliczeniem środków funduszu według stanu konta bankowego na dzień 31.12.2008 r. oraz koniecznością wprowadzenia do planu na rok 2009 nowego zadania pn.,„Dofinansowanie zadania związanego z budową instalacji solarnej w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp.z o.o. Zmiany wprowadza się również w planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, które to podyktowane są ostatecznym rozliczeniem środków funduszu według stanu konta bankowego na dzień 31.12.2009 r.

Pan Starosta poinformował członków Zarządu, że w zadaniach remontowych zmniejszone zostały środki na zadaniu pn., „Remonty częściowe nawierzchni bitumicznych – drogi Powiatu” z przeznaczeniem na dodatkowy zakup soli i piasku oraz usług zimowego utrzymania dróg na kwotę 160.000,-zł. Zwiększone natomiast zostały środki na zadaniu pn., „Remont drogi powiatowej Nr 20960 –ulica Fabryczna w Kluczborku” na kwotę 50.000,-zł w związku z otrzymaniem dotacji od Gminy Kluczbork na w/w zadanie.

Zrezygnowano także z realizacji zadania pn., „Remont nieruchomości majątkowych Powiatu” na kwotę 85.380,-zł i wprowadzono nowe zadanie remontowe pod nazwą „Remont elewacji w budynku szpitala” na kwotę 56.000,-zł.

Pan Starosta omówił także szczegółowo załącznik nr 5 do przedmiotowego projektu uchwały jakim jest wykaz zadań inwestycyjnych. Wyjaśnił zebrany, że zmniejszone zostały środki na zadaniu pn., „Wsparcie rozwoju gospodarki w powiecie kluczborskim poprzez utworzenie inkubatora przedsiębiorczości i innowacji” o kwotę 400.000,-zł z czego 121.903,-zł przeznaczono na wydatki bieżące w jednostkach oświatowych, a pozostałą kwotę 278.097,-zł przeznaczono na zadanie pn., „Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności publicznej powiatu kluczborskiego m.in. poprzez wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych” w ZSP Nr 1 w Kluczborku, ZSLT w Kluczborku WODiDZ w Kluczborku oraz internacie SOSW w Kluczborku. .

Starosta poinformował również, że zwiększa się środki na zabezpieczenie zakupu windy łączącej dwa budynki szpitala na kwotę 340.000,-zł, które zostały uzyskane z tytułu wynajmu pomieszczeń szpitalnych dla lekarzy kardiologów

Pan Starosta stwierdził, że ponadto zwiększeniom ulegają wydatki z tytułu programu POKL Projekt „Nauka, Wiedza, Sukces” o kwotę 10.966,-zł, o kwotę 25.883,-zł -w związku z utrzymaniem budynku Powiatowego Urzędu Pracy, na wykonanie projektów i inwentaryzacji na zadania remontowe o kwotę 38.175,-zł.

Do punktu 4 porządku

Pan Starosta poinformował członków Zarządu, że na najbliższą sesję Rady Powiatu zostanie zaproszony Pan Edward Baj – Kierownik Rejonu Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Opolu- Rejon w Kluczborku w związku z przygotowanym projektem uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącym przeprowadzenia remontu drogi krajowej Nr 45 na odcinku: Kluczbork ul.Katowicka, Ligota Zamecka, Ligota Górna.

Ponadto w związku z ogłoszonym przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych konkursem pn. „Instytucja przyjazna niepełnosprawnym” i wyłonionym zwycięzcą jakim został Zespół Gimnazjalno-Licealny w Wołczynie na sesję zostanie zaproszona Pani Dyrektor w/w placówki celem wręczenia wyróżnienia.

Pan Starosta poinformował także, że na sesję zostanie również zaproszony laureat nagrody Starosty Kluczborskiego „Plaster Miodu” w kategorii kultura Pan Jerzy Gołębiowski, który ze względów zdrowotnych nie mógł odebrać przyznanego mu wyróżnienia na uroczystej gali.

Do punktu 5 porządku

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 94 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1. Piotr Pośpiech

2. Mieczysław Czapliński

3. Otylia Skoczylas

4. Maciej Tomaszczyk

Protokołowała:

Joanna Strzelczyk